
貸 借 対 照 表 

 

令和 6 年３月３１日 

 

学校法人上野教育学園                         （単位：円） 

資産の部 

科  目                              令和 5 年度 

固定資産                              

 有形固定資産                           

 その他の固定資産                          

流動資産                              

 現金預金                             

 その他の流動資産                          

879,101,396 

870,717,662 

8,383,734 

303,594,781 

297,291,022 

6,303,759 

資産の部合計                           1,182,696,177 

負債・純資産の部 

科  目                              令和 5 年度 

固定負債 

流動負債 

 未払金 

 前受金 

 その他流動負債 

185,436,070 

198,333,851 

12,317,549 

179,748,200 

6,268,102 

負債の部合計 383,769,921 

基本金 

翌年度繰越収支差額 

664,835,907 

134,090,349 

純資産の部合計 798,926,256 

負債・純資産の部合計 1,182,696,177 

 

 

 

 

 

 


