貸借対照表

令和6年3月31日

学校法人	上野教育学園
+	1 1 1 2 X 1 1 1 1 X 1

(単位:円)

資産の部		
科 目	令和5年度	
固定資産	879,101,396	
有形固定資産	870,717,662	
その他の固定資産	8,383,734	
流動資産	303,594,781	
現金預金	297,291,022	
その他の流動資産	6,303,759	
資産の部合計	1,182,696,177	
負債・純資産の部		
科目	令和5年度	
固定負債	185,436,070	
流動負債	198,333,851	
未払金	12,317,549	
前受金	179,748,200	
その他流動負債	6,268,102	
負債の部合計	383,769,921	
基本金	664,835,907	
翌年度繰越収支差額	134,090,349	
純資産の部合計	798,926,256	
負債・純資産の部合計	1,182,696,177	